
NOWA  ENERGIA  W  BIZNESIE  –
spotkanie biznesowe w Słupcy
Data Wydarzenia: 26.03.2025 10:00-13:00

Miejsce: Hotel Magnat, ul. Słupecka 2, Słupca

WARP Sp. z o.o., DGA S.A. oraz PUP w Słupcy zapraszają
lokalnych  przedsiębiorców  na  bezpłatne  spotkanie
biznesowe  NOWA  ENERGIA  W  BIZNESIE.
To nowatorskie wydarzenie odbędzie się 26 marca 2025 r., o godz. 10:00 w
Hotelu Magnat, przy ul. Słupeckiej 2 w Słupcy.

W odpowiedzi na potrzeby regionalnego biznesu, Partnerzy projektu Droga do
zatrudnienia po węglu,  zaprosili  grono ekspertów z różnych dziedzin,  a także
lokalnych podmiotów wspierających przedsiębiorców.
Celem spotkania  jest  wsparcie  biznesu  w  regionie,  zwiększenie  świadomości
przedsiębiorców  w  zakresie  wykorzystania  środków  unijnych  i  umożliwienie
pracodawcom wymianę kontaktów biznesowych oraz opinii.

To wyjątkowa okazja do wzbogacenia wiedzy o skuteczne metody pozyskiwania
kadry pracowniczej, zdobycia informacji o różnych pokoleniach pracowników, a
także  o  sposobach  optymalizacji  kosztów  związanych  z  ich  onboardingiem  i
przeszkoleniem.
Zwieńczeniem wydarzenia będzie budowanie relacji i  wymiana kontaktów przy
przepysznej  kawie  i  poczęstunku,  by  porozmawiać  o  swoich  potrzebach  i
dowiedzieć  się,  jak  efektywnie  rozwijać  firmę  dzięki  środkom  unijnym.

Poruszymy pięć kluczowych kwestii, które pozwolą uczestnikom pogłębić wiedzę
na temat:

różnorodności pokoleniowej na rynku pracy
wprowadzenia pracownika w strukturę firmy
sposobów dotarcia na rynki zagraniczne
zdobycia środków na zatrudnienie nowego pracownika
rozwoju współpracy lokalnych przedsiębiorców

https://warp.org.pl/wydarzenie/nowa-energia-w-biznesie-spotkanie-biznesowe-w-slupcy/
https://warp.org.pl/wydarzenie/nowa-energia-w-biznesie-spotkanie-biznesowe-w-slupcy/


Szczegółowy program spotkania

 

Rejestracja:
Udział w wydarzeniu jest możliwy po wypełnieniu formularza zgłoszeniowego.
Ze względu na ograniczoną liczbę miejsc zachęcamy do szybkiej rejestracji.

Do zobaczenia w Słupcy!

 

#FunduszeEuropejskie #FunduszeUE

http://warp.org.pl/wp-content/uploads/2025/03/Nowa-Energia-w-Biznesie-ZAPROSZENIE-Slupca-4.pdf

